Porocilo o zabelezeni seizmic¢ni aktivnosti
na povrsini za mesecu december 2018 Instantel ( Mayerjeva vila )

datum

cas

frekvenca [Hz]

jakost [mm/s]

graficha skala
*

opomba

6.12.2018

9:50

13,10

0,60




PRIMERJAVA ZABELEZENIH NIHANJ TAL Z DOPUSTNIMI PO STANDARDU DIN 4150 ZA
KRATKOTRAJNA TRESENJA ZA

mesec december 2018 - INSTANTEL(Sostanj)
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obmocdje 1- Industrijska zgradbe, gospodarska poslopja in podobno
obmocje 2- Stanovanjske zgradbe in poslopja, ki se uporabljajo za bivanje

obmocje 3 - Zgradbe, ki zaradi potresne obcutljivosti ne sodijo v skupino 1 in 2 ali pa so posebnega pomena, npr. spomenisko

zaSc¢itene zgradbe




